
令和 2 年 3 月 3 日 
 

3 月 13 日開催 第 122 回かわさき起業家オーディションに関して 
 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、3月 13 日（金）に開催を予定しておりました「第 122 回かわさき起業家オーディ

ション ビジネス・アイデアシーズ市場」ですが、昨今の新型コロナウイルスの影響を鑑み、
開催を延期することを決定しました。 

なお、第 122 回で予定していた最終選考会を第 123 回として実施する予定です。 

第 123回の応募受付は行わないため、一次書類審査・二次面接審査も実施いたしません。 

令和 2年度のご応募は、第 124回から随時受け付けております。 

 
 急なご連絡となり大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

オーディション事業はもとより、引き続き当財団へご尽力の程よろしくお願いいたします。 
 

 

  

公益財団法人川崎市産業振興財団 
かわさき起業家オーディション事務局 

電話：044-548-4143 
FAX：044-548-4146 

 
 


